様式第１号（第６条関係）

遠軽町大型免許等資格取得支援事業交付申請書

年  月  日

遠軽町長          様

遠軽町大型免許等資格取得支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

資格の名称
第 一 種 大型 ・ 中型 ・ 準中型 ・ 大型特殊 ・ 牽引

第 二 種 大型 ・  中型  ・  普通  ・ 大型特殊 ・  牽引

申 請 者

住 所 等

〒    -

遠軽町

電話     -    -

ふりがな

性 別 男  ・  女
氏 名

※署名又は記名押印

生年月日         年   月   日 年 齢

事 業 者

証 明 欄

上記の者が就業し、職務において必要な資格であることを証明する。

      年   月   日

住 所 等
〒   -
遠軽町
                   電話    -    -

名 称

事業者名：

代表者名：

※署名又は記名押印

教 習 所

名 称

住 所
〒   -

教習期間 年  月 日～      年  月  日

名 称

住 所
〒   -

教習期間 年  月 日～      年  月  日

免 許 交 付 年  月  日交付（合算して申請する場合は最新の交付日を記載してください）

振 込 先

金融機関
銀行・信用金庫           本店・支店

農協                所

ふりがな

口座番号 普通・当座
名義人氏名

助 成 金

教習料等 (A)             他の補助金額 (B)          自己負担額 (A)-(B)=(C)

円 円                  円

申請額 (C)×1/2（千円未満切り捨て）

                                円

※申請額が 200,000 円を超える場合

は、200,000 円を記入

添付書類

（１） 資格取得を証明する書類（運転免許証の写し等）

（２） 資格取得に要した費用の領収書の写し

納税等確認同意書

遠軽町大型免許等資格取得支援事業交付申請に当たり、私及び同一世帯全員は、遠軽町

町税の滞納に対する制限措置に関する条例第２条第１号に規定する町税等について、

町長が納付状況等を確認することに同意します。
また、助成対象の要件の該当性等を審査するため、私について必要な公簿等の確認を行

うことや必要な資料の提供等を関係機関に求めることに同意します。

年  月  日

遠軽町長          様

                   申請者 住所
                       氏名
                       ※署名又は記名押印

【世帯員の氏名等】
ふりがな

氏 名
※署名又は記名押印

申請者との関係

遠軽町町税等の滞納に対する制限措置に関する条例第２条第３号に規定する町税等の

納税義務者を記入してください。